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Komisje stałe Rady Osiedla Karłowice – Różanka oraz ich skład osobowy

• Komisja Infrastruktury, Zagospodarowania Przestrzennego i Terenów

Zielonych: Łukasz Kaczkowski, Mariusz Lipiński, Ewa Mazela, Paweł Suś,

Dorota Wieczorek, Przemysław Zankowski,Małgorzata Burnecka.

• Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa: Małgorzata Burnecka,

Mariusz Lipiński, Edward Milewski, Paweł Suś, Przemysław Zankowski.

• Komisja Organizacji Wydarzeń Kulturalno-Oświatowych: Radosław

Grygoruk, Alicja Kiliszkiewicz , Mariusz Lipiński, Renata Puciłowska,

Paweł Suś.

• Komisja Promocji i Komunikacji z Mieszkańcami: Jakub Boberski,

Radosław Grygoruk, Agnieszka Marcinkowska, Renata Puciłowska.

Festyn Osiedlowy

W czerwcu Rada Osiedla Karłowice-Różanka

zorganizowała na Polanie Karłowickiej, przy

al. Jana Kasprowicza 45 festyn „Powitanie

lata 2023”. Impreza odbywająca się już od

wielu lat jest wyjątkową okazją do integracji,

wzmocnienia sąsiedzkich więzi, a także

poznania się i zacieśnienia lokalnej

współpracy na naszym osiedlu. W programie

tegorocznego wydarzenia zaplanowanych

zostało wiele atrakcji, między innymi: turniej

sportowy, występy artystyczne na scenie,

kiermasz lokalnego rękodzieła, konkursy,

dmuchańce dla dzieci czy strefa food

trucków. Organizacje pozarządowe,

instytucje i firmy z naszego osiedla zostały

zaproszone do zaangażowania się

w wydarzenie i rozstawienia swoich stoisk,

prezentacji dokonań, usług lub produktów,

organizacji animacji i występów. Zaproszenie

przyjęło kilkudziesięciu partnerów osiedla,

w tym lokalne fundacje i stowarzyszenia

instytucje publiczne oraz przedsiębiorcy.

Częścią imprezy był także festyn sportowy

zorganizowany wspólnie z trenerami

osiedlowymi. Mieszkańcy mogli zgłaszać się

do udziału w wielu rywalizacjach

sportowych: bule, mini hokej, szachy,

piłkarzyki stołowe. Na rodziny z dziećmi

czekały także stacje sportowe - każda

rodzina, która zdobyła wszystkie stacje,

otrzymała od nas nagrody, a na wszystkich

uczestników czekały upominki.

Nie zabrakło także konkursów

organizowanych tradycyjnie przez radnych

osiedla. Odbył się konkurs na najlepsze

ciasto, konkurs wiedzy o osiedlu

Karłowice-Różanka oraz bardzo

emocjonujący konkurs rzutu cegłą.

W każdej z rywalizacji najlepsi otrzymali

wyjątkowe nagrody.

Dzięki wspierającym osiedle firmom,

możliwe było zorganizowanie festynu

pełnego atrakcji, występów artystycznych

i konkursów z wieloma nagrodami.

Tegoroczna impreza cieszyła się

ogromnym zainteresowaniem wśród

mieszkańców, którzy doskonale się bawili

do późnego popołudnia. Wszystkim

uczestnikom i partnerom osiedla bardzo

dziękujemy za inicjatywę i zaangażowanie.

Liczymy na powtórzenie sukcesu tego

wydarzenia w przyszłym roku

i zapraszamy na wrześniową imprezę

„Pożegnanie lata 2024”.



Wygrana WBO

Projekt osiedlowy nr 71 przerwał trzyletnie pasmo niepowodzeń

naszego osiedla w ramachWrocławskiego Budżetu Obywatelskiego

i okazał się sukcesem w skali całego miasta. Projekt Zielone

i bezpieczne KARŁOWICE-RÓŻANKA uzyskał 4 189 głosów i będzie

realizowany na naszym osiedlu.
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OPIS PROJEKU

1. Nowy "Park Młodych Ekologów", al. Kasprowicza 27-29: pierwszy etap obejmujący remont

ogrodzenia i zabezpieczenie dębu szypułkowego.

2. Oświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. Kamieńskiego 73a - na wysokości Wojewódzkiego

Szpitala Specjalistycznego.

3. Uporządkowanie terenu i wykonanie nasadzeń przy budynku Centrum Aktywności Lokalnej przy

ul. Bałtyckiej.

Głosowanie WBO 2024

Do tegorocznego budżetu obywatelskiego został zgłoszony także

projekt ponadosiedlowy nr 70 o wartości 3 000 000 zł, przygotowany

wspólnie z osiedlem Osobowice-Rędzin, który, niestety, nie został

wybrany w głosowaniu. Koalicja liderów WBO z naszego osiedla już

pracuje nad tym, aby zgłosić go ponownie w przyszłym roku i walczyć

o głosy mieszkańców z jeszcze większą energią. Zapraszamy

mieszkańców do śledzenia strony https://koalicjawbo.pl/ oraz profilu

FB, gdzie znajdą się informacje o bieżącym stanie projektów oraz

przyszłorocznym głosowaniu. W kolejnym roku wygrajmy wspólnie

cztery miliony dla naszego osiedla!

Działania Rady w 2023 r. w liczbach

W2023 Rada Osiedla:

• odbyła 11 sesji;

• podjęła ponad 60 uchwał będących przedmiotem kompetencji Rady

Osiedla;

• zajęła się bezpośrednio ponad 20 indywidualnymi sprawami

zgłaszanymi przez mieszkańców podczas sesji oraz Dyżurów

Radnych Osiedla;

• umożliwiła skorzystanie przez mieszkańców z licznych bezpłatnych

porad prawnych w ramach dyżurów;

• zorganizowała 4 konsultacje z mieszańcami, na temat: zmiany

organizacji ruchu przy placu Piłsudskiego, uspokojenia ruchu na

Karłowicach czy też utrzymania placówki medycznej przy ulicy

Bonczyka;

• organizowała bądź współorganizowała ponad 10 wydarzeń

kulturalno - społecznych na osiedlu (m.in. wieczór patriotyczny,

Mikołajki,wycieczki i Andrzejki dla Seniorów, konkurs piłkarski).



Jakie cele i zadania stawia Pani sobie jako Radna Osiedla ?

Moim celem jest pomoc mieszkańcom w rozwiązywaniu problemów związanych z sytuacjami

codziennego życia na osiedlu.

Co sprawia Pani najwięcej satysfakcji w pracy w Zarządzie ?

Najwięcej satysfakcji daje mi zadanie prowadzone od początku do końca z pozytywnym efektem

końcowym oraz praca z seniorami.

Jakie obowiązki należą do Zarządu Rady Osiedla?

Do obowiązku Zarządu należy podejmowanie uchwał, zwracanie się do władz i urzędników

z różnego rodzaju pytaniami. Zarząd prowadzi także stronę internetową i gabloty osiedlowe.

Czy warto uczestniczyć w życiu Osiedla?

Oczywiście, że warto uczestniczyć w życiu osiedla, ponieważ, mając wiedzę o problemach, jakie

występują na osiedlu,można reagować na nie, poprawiając jakość życia mieszkańców.

Czego życzy Pani mieszkańcom Osiedla na Święta?

Życzę Państwu w imieniu własnym i Zarządu wyjątkowych Świąt Bożego Narodzenia pełnych

radości, ciepła i niepowtarzalnej rodzinnej atmosfery.

www.projektanki.com

Wywiad z Radną, panią Mariolą Skowron –

członkinią Zarządu Rady Osiedla 

Dlaczego zdecydowała się Pani kandydować do Rady

Osiedla?

Zdecydowałam się kandydować do Rady Osiedla, ponieważ nie

są mi obojętne problemy mieszkańców. Lubię pomagać

ludziom.
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